dựng Biển Đông thành vùng biển hòa bình, an ninh, ổn định, hợp tác, tôn trọng luật

pháp quốc tế; bảo tồn, khai thác, phát triển kinh tế biển bền vững, chống khai thác

hải sản bất hợp pháp, không báo cáo, không theo quy định.

4. Một số nội dung quan trọng khác

- Tuyên truyền các hoạt động mừng xuân Ất Tỵ 2025 gắn với tôn vinh những

giá trị truyền thống, lịch sử, văn hóa của đất nước và con người Việt Nam, các

phong tục, tập quán tốt đẹp mỗi khi Tết đến Xuân về. Tuyên truyền, giáo dục ý

thức chấp hành pháp luật về an toàn giao thông, thực hành tiết kiệm, chống lãng